项目编号
	HADTG202212220226(GK0226)
	项目名称
	墩头镇墩头村4组、17组健身小游园绿化工程（第二次）

	项目标段
	HADTG202212220226(GK0226)-1
	标段名称
	墩头镇墩头村4组、17组健身小游园绿化工程（第二次）施工

	项目类型
	施工

南 通 市 建 设 工 程

中 标 结 果 公 示
根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，墩头镇墩头村4组、17组健身小游园绿化工程（第二次）的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：南通倩祥建筑工程有限公司

中标金额:25740元

中标工期：10日历天

项目负责人：许秀娜

中标质量标准：合格
 自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人（公章）

2023年01月04日